	項目編號：
	

	
	(由民政事務處填寫)


沙田民政事務處(民政事務處)
社區參與計劃撥款申請表附頁
1.
基本資料
	(A) 
	申請者名稱：
	

	(B) 
	合辦者名稱：
(如適用)
	

	(C) 
	協辦者名稱：
(如適用)
	

	(D) 
	項目名稱： 
	

	(E) 
	項目的指定負責人姓名：
(如適用)
	

	
	              簽署：
	

	(F) 
	項目性質：
	□
／其他(請註明):                     

	(G) 
	項目對象：
	□
／其他(請註明):                     


(H)  銀行戶口
(註：如獲民政事務處批准撥款，款項將以劃線支票發給申請機構，任何以私人名義開立之銀行戶口不會獲接納。)
	
	銀行名稱：
	

	
	所屬分行：
	

	
	戶口號碼：
	

	
	戶口名稱
	(中文)：
	

	
	
	(英文)：
	


2.
預算開支
	
	(由民政事務處填寫)

	開支項目
(請註明人數/物品數量/  項目細節)
	預算開支
(元)
	申請社區
參與計劃
撥款額

(元)
	財務準則
	社區
參與計劃
批准款額

(元)

	
	
	
	 條例
	備註
	

	例子：參加者便餐
(10人，3小時以上)
	
	
	
	
	

	(1)
	
	
	
	
	

	(2)
	
	
	
	
	

	(3)
	
	
	
	
	

	(4)
	
	
	
	
	

	(5)
	
	
	
	
	

	(6)
	
	
	
	
	

	(7)
	
	
	
	
	

	(8)
	
	
	
	
	

	(9)
	
	
	
	
	

	(10)
	
	
	
	
	

	(11)
	
	
	
	
	

	(12)
	
	
	
	
	

	(13)
	
	
	
	
	

	(14)
	
	
	
	
	

	(15)
	
	
	
	
	

	總額︰ 
	
	
	
	
	

	　　　　　　(申請社區參與計劃撥款的總額 = 預算開支總額 - 預算收入總額)


� 	請填上編號︰


	1.文化藝術 2.文娛康樂體育 3.節日慶典及區節 4.環境改善及保護 


	5.健康及衞生 6.防火 7.滅罪及防貪 8.樓宇管理 9.社會服務 10.地區行政 11.教育 


	12. 圖書館 13. 地區保育及推廣 14.公民教育 15.交通及道路安全





�	請填上編號︰


	1.區內所有居民 2.長者 3.青少年/學生 4.傷健人士 5.內地新來港定居人士 6.婦女


	7.綜援家庭 8.單親家庭 9.少數族裔
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